「山口ロータリークラブ 学生用ベンチ贈呈式」の開催について

この度、山口ロータリークラブより青少年奉仕事業の一環として学生用にベンチを寄贈いただくこと

となりました。つきましては、下記の通り寄贈品の贈呈式を開催いたします。

本事業の概要

山口ロータリークラブではこれまで長年にわたって、高校生に対する奨学金支給や交換留学の支援、青

少年指導者養成プログラムへの参加が行われてきました。今年度は青少年奉仕事業として大学生に対し

ても支援を拡大することとなり、本学にベンチを寄贈いただきます。

「山口ロータリークラブ 学生用ベンチ贈呈式」開催について
【日 時】４月２０日（木） １０：００～

【場 所】北キャンパス 厚生棟（山口市桜畠６丁目２－１）

【出席者】

■山口ロータリークラブ

会長          作間 悦次（さくま えつじ） 様

  幹事          田中 真樹（たなか まさき） 様

  青少年奉仕委員会    橫田 晃一（よこた こういち) 様

■本法人

理事長         岡  正朗（おか まさあき）

  学長          田中 マキ子（たなか まきこ）

  学生自治会執行委員長  多賀 春香（たが はるか）

【次 第】

（１） 開式

（２） 山口ロータリークラブ会長あいさつ

（３） ベンチお披露目

（４） 理事長謝辞

（５） 学生代表謝辞

（６） 閉式

お問い合せ先
〒753-0021 山口市桜畠 6丁目 2－1

学生部 部長 植田 博晃（うえだ ひろあき）

TEL：083-929-6507 FAX：083-929-6510   Email：gakuseik@yamaguchi-pu.ac.jp

N e w s  R e l e a s e 2023. 4.17

法人経営部 事業管理・経営企画部門

担当：木村 （きむら）【大学広報担当】

TEL：083-928-3417 FAX：083-928-3464

Email：ypu-koho2@yamaguchi-pu.ac.jp